eq \o\ad(建築行為等完了届,　　　　　　　　　)
　　浦添市てだこ浦西駅周辺土地区画整理組合　様

　　令和　 年　 月　 日付で７６条申請を行った建築行為等に

　ついて完了したのでお届けします。
　　　 令和　 年　 月　 日

                         住 所

               建築主　　氏 名                           印

                         電 話

７６条申請 工事着手現場立会記録
場　　所　　　　　　　　　街区　　　　　　　画地
種　　類　　　　木造、軽量鉄骨、鉄筋コンクリート、擁壁、鉄骨、

　　　　　　　　　　CB積、フェンス、その他（　　　　　　　　　　　）

　　現場立会状況

１．側溝破損箇所　　　　　　　有　　　　　無

２．道路破損箇所　　　　　　　有　　　　　無

３． eq \o\ad(境界杭,　　　　　　)
４． eq \o\ad(その他,　　　　　　)

   上記のとおり相違ない事を証するため、次に署名押印する。

      　令和　　年　　月　　日

　　　　立 会 人　　会社名
　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　 　　　　 電  話

　　　　　　　　　組合担当者　　　　　　　　　　　　　印

※破損箇所等の指摘事項については、必ず現場状況図を作成の上確認を行うこと。

	７６条申請  eq \o\ad(完了検査調書,　　　　　　　)
浦添市てだこ浦西駅周辺土地区画整理組合　様
      令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　検　査　員　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　立 会 人　会社名
　　　　　　　　　　　 　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　 　　　　　　　 電  話
検査の結果については下記のとおりです。
記

	場　　　　　　所
	　　　　　　　　街区　　　　　　　　画地

	種　　　　　　類
	木造、軽量鉄骨、鉄筋コンクリート、擁壁、鉄骨、

CB積、フェンス、その他（　　　　　　　　　　　）

	 eq \o\ad(検査結果,　　　　　　　　)

	摘　　　　　　要

※破損箇所等の指摘事項については、必ず現場状況図を作成の上確認を行うこと。

（現場状況図）

（現場状況図）